Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в состав
Координационного совета по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 08.06.2015 № 291-па (в редакции от 05.08.2019), следующие изменения:
1.1. Слова «сопредседатель Совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре Северодвинска» заменить словами «депутат Архангельского областного Собрания депутатов, сопредседатель Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Северодвинска, член Президиума Совета».
1.2. Исключить из состава Координационного совета по охране труда Маурина Геннадия Николаевича, Смирнова Антона Сергеевича.
1.3. Включить в состав Координационного совета по охране труда в качестве члена Координационного совета по охране труда Павлишинца Александра Степановича, председателя комиссии по охране труда МОО – ППО АО «ПО «Севмаш» Судпроф.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска				                                     И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27